ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

Октября  года	 									№
    г.п. Токсово

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25 сентября 2019 года № 41 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

[bookmark: _Hlk60140828]Заслушав информацию Главы муниципального образования Киселевой Е.В., руководствуясь статьей 24 Устава МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, статьей 9 Регламента совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 23 ноября 2015 года №34, решением совета депутатов от 08 октября 2021 года №37 «О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области О.В. Ковальчук», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25 сентября 2019 года №41 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. в абзаце седьмом пункта 1 решения слова «Ковальчук О.В.,» исключить;
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за выполнением Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           Е.В. Киселева